轻松起动�
精确保护
控制变压器, 多绕组变压器, 多用途电源单元
控制变压器 STN..., DTZ
多绕组变压器 UTI
多用途电源单元 AING
所有变压器根据IEC/EN 61558 标准制造和测试。因此，可基于变压器的不同类
型，按照IEC/EN 60204 安全规范使用。

首选电压 400/230 V 首选电压 400/24 V 首选电压 230/24 V
额定输出
kVA
短时额定值
kVA
产品编号
订货号
产品编号
订货号
产品编号
订货号 标准包装
IEC/EN 61558-2-2
VDE 0570 第2-2
额定输入电压230±5% V， 400±5% V
额定输出电压 24V，230V
0.06 0.095 STN0.06(400/230)
204936
STN0.06(400/24)
204937
STN0.06(230/24)
204935
1 件
0.1 0.16 STN0.1(400/230)
204942
STN0.1(400/24)
204943
STN0.1(230/24)
204941
0.16 0.32 STN0.16(400/230)
204948
STN0.16(400/24)
204949
STN0.16(230/24)
204947
0.2 0.38 STN0.2(400/230)
204977
STN0.2(400/24)
204978
STN0.2(230/24)
204976
0.25 0.44 STN0.25(400/230)
204980
STN0.25(400/24)
221509
STN0.25(230/24)
221508
0.315 0.6 STN0.315(400/230)
204982
STN0.315(400/24)
221511
STN0.315(230/24)
221510
0.4 0.62 STN0.4(400/230)
204984
STN0.4(400/24)
221514
STN0.4(230/24)
221513
0.5 0.88 STN0.5(400/230)
204986
STN0.5(400/24)
221516
STN0.5(230/24)
221515
0.63 1.51 STN0.63(400/230)
204988
STN0.63(400/24)
221518
STN0.63(230/24)
221517
0.8 2.25 STN0.8(400/230)
204990
STN0.8(400/24)
221520
STN0.8(230/24)
221519
1 3.28 STN1.0(400/230)
204992
STN1.0(400/24)
221522
STN1.0(230/24)
221521
1.3 4.8 STN1.3(400/230)
221523
1.6 3.98 STN1.6(400/230)
221524
2 5.75 STN2.0(400/230)
221525
2.5 7.24 STN2.5(400/230)
221526
3 8.36 STN3.0(400/230)
221527
4 12.2 STN4.0(400/230)

kVA
产品编号
订货号 标准包装 注释
IEC/EN 61558-2-2
VDE 0570 第2-2
额定输入电压 100-690 ± 5% V
额定输出电压 12-250V
注释 出口北美相关信息
产品标准：
UL文件号：
UL CCN：
CSA文件号：
CSA等级号：
北美认证：
适用于：
最大电压等级：
防护等级：
UL 506; UL5085-1; UL 5085-2; CSA-C22.2 No. 66; CSA-C22.2 No. 66.1-06;
CSA-C22.2 No. 66.2-06; IEC/EN 61558-2-2; CE认证
E167225
XPTQ2, XPTQ8
UL报告适用于美国及加拿大
-
UL 认证，加拿大使用的UL认证
分支回路
600V AC
IEC: IP00, UL/CSA 类型: -
0.06 0.095 STN0.06(*/*)
204938
1 件 订购范例：
在订购时，产品编号必须包括下列内容：
STN0，1(*/*)
第一个    号 额定输入电压
第二个    号 额定输出电压
• 所需产品编号STN0,1
• 所需额定输入电压200V
• 所需额定输出电压18.5V
因此，正确的产品标号为
STN0.1 (200/18.5)
变压器保护断路器
PKZMO-…-T
0.1 0.16 STN0.1(*/*)
204939
0.16 0.32 STN0.16(*/*)
204944
0.2 0.38 STN0.2(*/*)
204950
0.25 0.44 STN0.25(*/*)
204979
0.315 0.6 STN0.315(*/*)
204981
0.4 0.62 STN0.4(*/*)
204983
0.5 0.88 STN0.5(*/*)
204985
0.63 1.51 STN0.63(*/*)
204987
0.8 2.25 STN0.8(*/*)
204989
1 3.28 STN1.0(*/*)
204991
1.3 4.8 STN1.3(*/*)
204993
1.6 3.98 STN1.6(*/*)
204994
2 5.75 STN2.0(*/*)
204995
2.5 7.24 STN2.5(*/*)
204996
3 8.36 STN3.0(*/*)
204997
4 12.2 STN4.0(*/*)
204998

kVA
产品编号
订货号
产品编号
订货号
产品编号
订货号
标准电压
230/24 V
产品编号
订货号 标准包装
注释
IEC/EN 61558-2-2/2-4/2-6
VDE 0570 第2-2,第2-6（安全变压器）
第2-4（隔离变压器）
额定输入电压230±5% V， 400±5% V
额定输出电压 24V，230V
出口北美相关信息
产品标准：
UL文件号：
UL CCN：
CSA文件号：
CSA等级号：
北美认证：
适用于：
最大电压等级：
防护等级：
UL 506; UL5085-1; UL 5085-2; CSA-C22.2 No. 66; CSA-C22.2 No. 66.1-06;
CSA-C22.2 No. 66.2-06; IEC/EN 61558-2-2; CE认证
E167225
XPTQ2, XPTQ8
UL报告适用于美国及加拿大
-
UL 认证，加拿大使用的UL认证
分支回路
600V AC
IEC: IP00, UL/CSA 类型: -
0.06 0.13 STI0.06(400/230)
029975
STI0.06(400/24)
029971
STI0.06(230/230)
029968
STI0.06(230/24)
029977
1 件
0.1 0.24 STI0.1(400/230)
046630
STI0.1(400/24)
046631
STI0.1(230/230)
029976
STI0.1(230/24)
046629
0.16 0.36 STI0.16(400/230)
046633
STI0.16(400/24)
046634
STI0.16(230/230)
035247
STI0.16(230/24)
046632
0.2 0.44 STI0.2(400/230)
046636
STI0.2(400/24)
046637
STI0.2(230/230)
035248
STI0.2(230/24)
046635
0.25 0.6 STI0.25(400/230)
046638
STI0.25(400/24)
035249
STI0.25(230/230)
036400
STI0.25(230/24)
035262
0.315 0.75 STI0.315(400/230)
046639
STI0.315(400/24)
035250
STI0.315(230/230)
040641
STI0.315(230/24)
036392
0.4 1.1 STI0.4(400/230)
046640
STI0.4(400/24)
035251
STI0.4(230/230)
040642
STI0.4(230/24)
036393
0.5 1.6 STI0.5(400/230)
046641
STI0.5(400/24)
035252
STI0.5(230/230)
040643
STI0.5(230/24)
036394
0.63 1.7 STI0.63(400/230)
046883
STI0.63(400/24)
035253
STI0.63(230/230)
040644
STI0.63(230/24)
036395
0.8 2 STI0.8(400/230)
046889
STI0.8(400/24)
035254
STI0.8(230/230)
026641
STI0.8(230/24)
036396
1 2.8 STI1.0(400/230)
046895
STI1.0(400/24)
035255
STI1.0(230/230)
026642
STI1.0(230/24)
036397
1.3 3.7 STI1.3(400/230)
046918
STI1.3(230/230)
035256
1.6 5.5 STI1.6(400/230)
046952
STI1.6(230/230)
035257
2 7 STI2.0(400/230)
035258
STI2.0(230/230)
036398
2.5 9 STI2.5(400/230)
035259
STI2.5(230/230)
036399
3 11.5 STI3.0(400/230)

kVA
产品编号
订货号 标准包装 注释
IEC/EN 61558-2-2/2-4/2-6
VDE 0570 第2-2,第2-6（安全变压器）
第2-4（隔离变压器）
额定输入电压50-950±5% V
额定输出电压 12-1000V
• 根据IEC/EN 61558规定，
额定输出电压≦50V的变压器
可用做安全变压器
订购范例：
在订购时，产品编号必须包括下列内容：
STZ0.06(*/*)
第一个    号 额定输入电压
第二个    号 额定输出电压
• 所需产品编号STZ0.06
• 所需额定输入电压230V
• 所需额定输出电压12V
因此，正确的产品标号为
STZ0.06(230/12)
注意！
标准电压400/230V，400/24V，230/230V，230/24V
仅作为STI提供，第6页。
如有其他后缀（例如，屏蔽绕组），不可订购
附件，第10页
=>
=>
注释 出口北美相关信息
产品标准：
UL文件号：
UL CCN：
CSA文件号：
CSA等级号：
北美认证：
适用于：
最大电压等级：
防护等级：
UL 506; UL5085-1; UL 5085-2; CSA-C22.2 No. 66; CSA-C22.2 No. 66.1-06;
CSA-C22.2 No. 66.2-06; IEC/EN 61558-2-2; CE认证
E167225
XPTQ2, XPTQ8
UL报告适用于美国及加拿大
-
UL 认证，加拿大使用的UL认证
分支回路
600V AC
IEC: IP00, UL/CSA 类型: -
0.06 0.13 STZ0.06(*/*)
914761
1 件
0.1 0.24 STZ0.1(*/*)
914762
0.16 0.36 STZ0.16(*/*)
914763
0.2 0.44 STZ0.2(*/*)
914764
0.25 0.6 STZ0.25(*/*)
914765
0.315 0.75 STZ0.315(*/*)
914766
0.4 1.1 STZ0.4(*/*)
914767
0.5 1.6 STZ0.5(*/*)
914768
0.63 1.7 STZ0.63(*/*)
914769
0.8 2 STZ0.8(*/*)
914770
1 2.8 STZ1.0(*/*)
914771
1.3 3.7 STZ1.3(*/*)
914772
1.6 5.5 STZ1.6(*/*)
914773
2 7 STZ2.0(*/*)
914774
2.5 9 STZ2.5(*/*)
914775
3 11.5 STZ3.0(*/*)
914776
4 15 STZ4.0(*/*)
914777
5.3 13 STZ5.3(*/*)
201060
8.3 21 STZ8.3(*/*)
201062
13.3 34 STZ13.3(*/*)
201064
8  控制变压器, 多绕组变压器, 通用电源单元  www.eaton.com.cn/electrical
三相控制、隔离及安全变压器DTZ
控制变压器, 多绕组变压器, 通用电源单元
变压器
额定输出
kVA
短时额定值
kVA
产品编号
订货号 标准包装 注释
注释
IEC/EN 61588-2-2/2-4/2-6
VDE 0570 第2-2，第2-6(安全变压器)，
第2-4（隔离变压器）
额定输入电压：50 – 950 ± 5 % V
额定输出电压：18.5 – 1000 V
出口北美相关信息
产品标准：
UL文件号：
UL CCN：
CSA文件号：
CSA等级号：
北美认证：
适用于：
最大电压等级：
防护等级：
UL 506; UL5085-1; UL 5085-2; CSA-C22.2 No. 66;
CSA-C22.2 No. 66.1-06; CSA-C22.2 No. 66.2-06;
IEC/EN 61558-2-2; CE认证
E167225
XPTQ2, XPTQ8
UL报告适用于美国及加拿大
-
UL 认证，加拿大使用的UL认证
分支回路
600V AC
IEC: IP00, UL/CSA 类型: -
• 根据IEC/EN 61558规定，
额定输出电压≦50V的变压器
可用做安全变压器
订购范例：
在订购时，产品编号必须包括下列内容：
DTZ0.1(*/*)*
第一个　号 额定输入电压
第二个　号 额定输出电压
第三个　号 配置
• 所需产品编号DTZ0.1
• 所需额定输入电压200V
• 所需额定输出电压18.5V
• 所需配置Dy(n)5
因此，正确的产品标号为
DTZ0.1(200/18.5)DY(N)5
附件，第10页
=>
=>
=>
0.1 0.2 DTZ0.1(*/*)*
914799
1 件
0.16 0.32 DTZ0.16(*/*)*
914800
0.25 0.5 DTZ0.25(*/*)*
914801
0.4 0.8 DTZ0.4(*/*)*
914802
0.5 1 DTZ0.5(*/*)*
914803
0.63 1.38 DTZ0.63(*/*)*
914804
1 2.2 DTZ1.0(*/*)*
914805
1.6 3.5 DTZ1.6(*/*)*
914806
2 4.4 DTZ2.0(*/*)*
914807
2.5 5.5 DTZ2.5(*/*)*
914808
4 6.2 DTZ4.0(*/*)*
914809
6.3 15.7 DTZ6.3(*/*)*
914810
8 20 DTZ8.0(*/*)*
914811
10 25 DTZ10(*/*)*
914812
12.5 31 DTZ12.5(*/*)*
914813
16 40 DTZ16(*/*)*
914814
20 50 DTZ20(*/*)*

V
产品编号
订货号 标准包装 注释
（通用）控制、隔离及安全变压器
符合VDE0550，
IEC/EN 61558-2-2/2-4/2-6
VDE 0570 Part 2-2, 第 2-6 (安全变压器), 第 2-4 (隔离变压器)
0.1 208
230
380
400
415
440
460
480
500
525
550
575
600
2 x 115 UTI0.1-115
206923
1 件 变压器保护断路器
PKZM0-...-T
0.2 UTI0.2-115
206924
0.315 UTI0.315-115
206925
0.5 UTI0.5-115
206926
0.63 UTI0.63-115
206927
0.8 UTI0.8-115
206928
1 UTI1.0-115
206929
多用途电源单元AING
额定
输出
kVA
最大输出
电流
A
产品编号
订货号 标准包装 注释
安全变压器,符合IEC/EN 61558-2-2/2-6
VDE 0570 Part 2-2/2-6
对于每个输出电压：1个熔断器，1个LED和1个转换触点用于监控和信号。
对于非标准电压，请另行咨询
额定输入电压230 ± 5 % V
额定输出电压24 AC, 10 DC, 24 DC V
0.1 4.2
1
3
AING4
269516
1 件 • 电路图：
信号触点
开关电压最大值250VAC/110VDC
最大1A
开关占空62VA/30W
LED指示灯
• 输出电压存在：LED=绿色
• 熔断器故障/缺失：LED=红色
使用FK2熔断器尺寸/类型
0.192 8
1
3
AING8
269517
+5 %
230 V
–5 %
0
24 V AC
+10 V DC
_
+24 V DC
_
0
10  控制变压器, 多绕组变压器, 通用电源单元  www.eaton.com.cn/electrical
附件 +IP23..., +W..., EEB..., +EEB...
控制变压器, 多绕组变压器, 通用电源单元
变压器
用于 产品编号
订货号
用于仅与基础单元共同订购
标准
包装 注释
用于一次电流 产品编号
订货号
在单独订购时
产品编号
订货号
用于仅配置基础单元订购时
标准
包装 注释
出口北美的相关信息
IP23 外壳
STZ0.06 … STZ0.16 +IP23/01
200618
1 件 外壳可用于一次或二次电压（>110 V）
关于低压，请另行咨询
外壳可用于一次或二次电压 （42 V 至
最大1000 V） （包括抽头）
STZ0.2 … STZ0.5 +IP23/02
200623
STZ0.63 … STZ1.3 +IP23/03
200624
STZ1.6 … STZ2.0 +IP23/04
226100
STZ5.3 … STZ8.3 +IP23/05
200648
STZ13.3 +IP23/06
200649
STZ2.5 … STZ4.0
DTZ1.0 … DTZ2.0
+IP23/32A
200763
DTZ0.1 … DTZ0.16 +IP23/30
200706
DTZ0.25 … DTZ0.63 +IP23/31
200753
DTZ2.5 … DTZ6.3 +IP23/33
200754
DTZ8.0 … DTZ25 +IP23/34
200755
屏蔽绕组
STZ0.06 … STZ1.6 +W1.8
082270
1 件 屏蔽绕组意味着在一次和二次
绕组之间提供额外屏蔽
不需UL/CSA 认证
STZ2.0 … STZ13.3 +W4.0
082271
DTZ0.1… DTZ6.3 +W6.0
082274
DTZ8.0 … DTZ20 +W20.0
082275
IN
A
浪涌限流器
用于单相变压器
1
STZ
STI EEB1
226102
+EEB1
226101
1 件 一次电流：来自变压器额定铭牌或
通过计算
单相：IN = SN /(UNprim x η)
三相：IN = SN /(√3 UNprim x η)
SN = 额定变压器输出
UNprim =变压器的一次额定电压
η =效率（来自技术参数表）
2 EEB2
226104
+EEB2
226103
3 EEB3
226106
+EEB3

A
用于 产品编号
订货号
用于仅配置基础单元订购时
标准
包装 注释
其他抽头
用于额定输入或输出电压偏差超过± 10%时：
• 了解变压器尺寸
• 同时注明配电等级（除抽头之外）
其他绕组
关于一次其他绕组，请另行询问
可为一次侧和/或二次侧最多订购5个额外绕组
< 16 STZ 一次侧 单相变压器 +ZA16P(*)
931897
1 件
1 件
选择正确抽头
单相变压器的订购示例
• 所选变压器STZ0.25(400/24)
• 其他抽头所需电压 22V
• 选择抽头时的电流计算如下：
I=S/U
I = 电流
S = 视在功率
U = 抽头电压
I = 250/22 = 11.4A  + ZA16
关于二次抽头，正确后缀为：
+ZW16S(22)
一次侧其他抽头以相同方式确定
选择正确抽头
单相变压器的订购示例
• 所选变压器DTZ0.25(400/24)
• 其他抽头所需电压 22V
• 选择抽头时的电流计算如下：
I = S/(√3 x U)
I = 电流
S = 视在功率
U = 抽头电压
I = 250/(√3 x 22) = 6.6A  + DZA16
关于二次抽头，正确后缀为：
+DZA16S(22)
一次侧其他抽头以相同方式确定
单相变压器的订购示例
变压器STZ….(400V/200V) 带1000VA和一个二次额外绕组，
用于100V和200VA，产生所需的1200VA。
正确的产品编号为
STZ1.3(400/200)
关于额外绕组的价格，电流计算如下：
I = S/U
I = 电流
S = 额外绕组的视在功率
U = 额外绕组的电压
I = 200/100 = 2A  + ZW16
关于二次额外绕组，正确的后缀为
+ZW16S(100V200VA)
< 16 STZ 二次侧 单相变压器 +ZA16S(*)
931895
< 16 DTZ 一次侧 三相变压器 +DZA16P(*)
930200
< 16 DTZ 二次侧 三相变压器 +DZA16S(*)
200406
< 16 STZ 二次侧 单相变压器 +ZW16S(*V*VA)
279276
1 件
注释 出口北美之相关信息
不需UL/CSA认证
12  控制变压器, 多绕组变压器, 通用电源单元  www.eaton.com.cn/electrical
控制变压器, 多绕组变压器, 通用电源单元
变压器

18.5 V 24 V 42 V 110 V 230-690 V
a b c b c b c b c b c e f g b1 c1
DTZ0.1 125 65 134 65 134 65 134 65 134 65 134 100 45 8 x 5 61 102
DTZ0.16 125 75 134 75 134 75 134 75 134 75 134 100 55 8 x 5 71 102
DTZ0.25 155 77 154 77 154 77 154 77 154 77 154 130 57 8 x 12 77 128
DTZ0.4 155 92 154 92 154 92 154 92 154 92 154 130 72 8 x 12 92 128
DTZ0.5 190 82 180 112 191 82 180 82 180 82 180 170 58 8 x 12 82 155
DTZ0.63 190 102 180 132 191 102 180 102 180 102 180 170 78 8 x 12 102 155
DTZ1.0 210 137 210 137 210 137 210 117 199 117 199 175 97 8 x 12 117 174
DTZ1.6 230 144 234 114 269 144 234 114 223 114 223 176 95 7 x 13 114 198
DTZ2.0 240 117 279 117 279 117 279 141 244 117 233 185 95 10 x 18 117 208
DTZ2.5 265 132 299 132 299 132 299 152 264 132 253 200 102 10 x 18 132 228
DTZ4.0 300 166 317 166 333 147 333 157 296 157 296 224 119 10 x 18 147 260
DTZ6.3 300 193 285 210 285 193 333 173 333 173 296 224 145 10 x 18 173 260
DTZ8.0 390 200 1) 200 1) 200 1) 184 374 184 374 350 126 10 x 18 152 310
DTZ10.0 390 - - 216 1) 216 1) 199 374 199 374 350 141 10 x 18 167 310
DTZ12.5 390 - - 231 1) 231 1) 214 374 214 374 350 156 10 x 18 182 310
DTZ16 450 - - 221 1) 221 1) 204 434 204 434 400 142 13 x 20 172 360
DTZ20 450 - - 251 1) 251 1) 234 1) 234 434 400 172 13 x 20 202 360
DTZ25 450 - - 281 1) 281 1) 264 1) 264 434 400 202 13 x 20 232 360